143ISA PROFESSIONAL CATALOG 2017
PASTRY DISPLAY CABINETS - VETRINE PASTICCERIA
***** See price list / Vedi listino prezzi
PA
ST
RY
Millennium pas lx/st
Pastry display cabinet with ventilated

Senza unità
condensatrice
a bordo
Remote condensing unit
included (up to 35 meters)
Unità condensatrice remota
compresa (fino a 35 metri)
R404A
Air / Aria
Air
Aria
Air+Water
Aria+Acqua
LX
RV
110 MIP0011007L ***** ***** ***** *****
164 MIPOO16407L ***** ***** ***** *****
218 MIPOO21807L ***** ***** ***** *****
ST
RV
110 MIP00110STL ***** ***** ***** *****
164 MIP00164STL ***** ***** ***** *****
218 MIP00218STL ***** ***** ***** *****
Millennium pas lx/st Catalog - Catalogo
Millennium pas lx/st Technical features - Caratteristiche tecniche
145ISA PROFESSIONAL CATALOG 2017
PASTRY DISPLAY CABINETS - VETRINE PASTICCERIA